

F.A.M.L. Holding ApS

Ådalsvej 225, 5250 Odense SV

CVR-nr. 40 55 83 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | F.A.M.L. Holding ApS Ådalsvej 225 5250 Odense SV |
| | CVR-nr.: 40 55 83 57 |
| | Stiftet: 28. maj 2019 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Arash Bakhshpour Larsen |
| Revisor | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Kapitalinteresser | NB-Ejendomme ApS, Odense Mågebakken 99 ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.600 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.247 kr. mod 97.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -8.600 | -3.500 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 92.220 | 95.146 |
| Andre finansielle indtægter | 13.779 | 6.134 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30 | 0 |
| Resultat før skat | 97.369 | 97.780 |
| 1 Skat af årets resultat | -1.122 | -572 |
| Årets resultat | 96.247 | 97.208 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 92.220 | 95.146 |
| Overføres til overført resultat | 4.027 | 2.062 |
| Disponeret i alt | 96.247 | 97.208 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 227.366 | 135.146 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>227.366</u> | <u>135.146</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>227.366</u> | <u>135.146</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 355.256 | 347.477 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>355.256</u> | <u>347.477</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>355.256</u> | <u>347.477</u> |
| | Aktiver i alt | <u>582.622</u> | <u>482.623</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 187.366 | 95.146 |
| Overført resultat | 6.089 | 2.062 |
| Egenkapital i alt | 233.455 | 137.208 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 1.122 | 572 |
| Anden gæld | 348.045 | 344.843 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 349.167 | 345.415 |
| Gældsforpligtelser i alt | 349.167 | 345.415 |
| Passiver i alt | 582.622 | 482.623 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resul- tat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 95.146 | 2.062 | 137.208 |
| Resultatandel | 0 | 92.220 | 4.027 | 96.247 |
| | 40.000 | 187.366 | 6.089 | 233.455 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.122 | 572 |
| | 1.122 | 572 |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 40.000 | 20.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 40.000 | 40.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 95.146 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 92.220 | 95.146 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 187.366 | 95.146 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 227.366 | 135.146 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|---------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| NB-Ejendomme ApS, Odense | 50 % | 184.440 | 226.934 |
| Mågebakken 99 ApS, Odense | 50 % | 230.291 | 0 |
| | | 414.731 | 226.934 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandelene i NB-Ejendomme ApS til sikkerhed for NB-Ejendomme ApS' bankmellemværende.